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Résultats : 4 x 200 mètres MIN H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (10:45:11)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 RCB 1 RCB 2:00.21 0

2 CSF 2 CSF 2:01.63 0

3 DACM 2 DACM 2:05.31 0

4 CSF 1 CSF 2:11.07 0

5 WS 1 WS 2:11.31 0

6 WS 2 WS 2:17.90 0

7 RSCA 1 RSCA 2:22.88 0

Résultats : 4 x 200 mètres MIN D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (10:45:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 WS 2 WS 1:57.10 0

2 RESC 1 RESC 2:00.45 0

3 CSF 1 CSF 2:13.02 0

4 WS 1 WS 2:15.10 0

5 RESC 2 RESC 2:18.50 0

6 CSF 2 CSF 2:19.41 0

Résultats : 60 mètres BEN D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (11:56:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6560 Dzou, Maite Lyna BEN W 2017 RESC 9.87 452

2 6057 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 9.91 443

3 6010 Chennaoui, Leya BEN W 2017 RCAS 9.98 428

4 6345 Marechal, Maude BEN W 2017 WS 10.26 369

5 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 10.37 347

6 6134 Temmerman, Camille BEN W 2017 RESC 10.60 302

7 6452 Mahy, Alix BEN W 2017 WS 10.76 273

• Série : 2  OFFICIEL (11:56:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6471 Lonhienne Costa, Albanne BEN W 2017 WS 10.42 337

2 3095 Alaoui, Lalla-Kenza BEN W 2018 BAV 10.92 245
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3 6597 Philippart De Foy Tran, Nina BEN W 2017 RCB 11.12 212

4 6545 Egger, Hypatie BEN W 2017 RCB 11.34 179

5 6353 Marchal, Zoe BEN W 2017 RESC 11.66 134

6 6511 Jamli, Camille BEN W 2018 WS 11.90 105

7 6458 Sansotero, Thelma° BEN W 2018 DACM 12.30 63

• Série : 3  OFFICIEL (11:56:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6131 Steyaert, Suzanne BEN W 2017 RESC 10.46 329

2 6004 Baijot, Zoé BEN W 2017 RESC 11.00 232

3 6588 Buxant-Van Hentenryck, Evy BEN W 2017 RCB 11.63 138

4 6329 Franczuk, Lidia° BEN W 2018 WS 11.69 130

5 6038 Neil, Zoey BEN W 2018 RESC 11.97 97

6 6053 Schils, Chloé BEN W 2018 RESC 12.57 40

• Série : 4  OFFICIEL (11:56:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6535 Fortino, Charlie BEN W 2017 WS 10.85 257

2 6581 Serck Von Rauch, Louise BEN W 2018 RCB 11.24 194

3 6552 Lecloux, Victoria BEN W 2018 WS 11.32 182

4 6334 Coquelet, Alice BEN W 2018 WS 11.67 133

5 6128 Mallem, Lina BEN W 2018 RESC 11.90 105

6 6577 Chehrazad, Alisa BEN W 2017 RESC 12.92 18

Résultats : 60 mètres BEN H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (11:57:08)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8065 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 9.62 509

2 8418 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 9.81 465

3 8507 Anthoons Charles-donatien, Luka BEN M 2017 CSF 9.99 425

4 8152 Moutha Sebtaoui, Yassine BEN M 2017 RESC 10.15 391

5 8411 Lostrie, Noah BEN M 2017 WS 10.19 383

6 8035 Guillaume, Antoine BEN M 2017 UAC 10.32 357

7 8783 Gilis, Noah BEN M 2017 RCB 10.68 288

8 8415 Conde Perraki, Orfeas BEN M 2017 WS 11.37 174

• Série : 2  OFFICIEL (11:57:08)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8156 Chicco, Philippe° BEN M 2017 RESC 10.90 249 Perf. Hom. :10m39 (0.0m/s)

2 8701 Corbianco, Leonardo° BEN M 2018 WS 10.99 234

3 8824 Gevart, Achille BEN M 2017 RCB 11.33 180
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 8899 Pacchioni, Carlo° BEN M 2018 RCB 11.77 120

5 8413 Delatre, Côme BEN M 2017 WS 11.98 96

6 8387 Roman, Côme BEN M 2018 RFCL 12.02 91

7 8496 Thionville Wautelet, Jules BEN M 2018 RFCL 12.07 86

• Série : 3  OFFICIEL (11:57:08)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8893 Kalidou, Naim Adamou BEN M 2017 RCB 10.62 299

2 8821 Sifta, Vincent° BEN M 2018 RCB 11.14 209

3 8748 Lebon, Achille BEN M 2017 DACM 11.33 180

4 8830 Diallo, Mamadou Bobo BEN M 2017 RESC 11.61 141

5 8097 Gelin D'haeyer, Adrien BEN M 2018 RCAS 11.81 115

6 8831 Zsugyelik, Benjámin BEN M 2018 WS 11.89 106

7 8602 Ahn, Corentin BEN M 2018 RFCL 12.65 34

• Série : 4  OFFICIEL (11:57:08)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8898 Tolley, Hari BEN M 2018 CSF 10.61 300

2 8416 De Greef Lopez, Martin BEN M 2018 WS 10.64 295

3 8702 Corbianco, Gabriele° BEN M 2017 WS 10.92 245

4 8606 El Yahyaoui, Abderrahman BEN M 2017 DACM 11.14 209

5 8828 Godet Muselle, Léandre BEN M 2017 RFCL 11.35 177

6 8842 Valero Meseguer, Gaël° BEN M 2017 RCB 11.62 140

7 8431 ÖSMARK, Douglas° BEN M 2017 CSF 11.88 107

• Série : 5  OFFICIEL (11:57:08)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8816 Vandenberg, Calixte BEN M 2018 RCB 10.65 293

2 8879 habsch, Joa BEN M 2017 RFCL 10.76 273

3 8450 Marion, Sacha BEN M 2018 RFCL 12.01 92

4 8646 Akel Draui, Ilyes BEN M 2018 RESC 12.36 58

5 8611 Frechou Passos, Dayo° BEN M 2017 DACM 12.45 50

6 8692 Zucca, Octave BEN M 2018 WS 12.69 32

7 8685 Ould-Nana, Kamil BEN M 2018 RESC 15.62 0

• Série : 6  OFFICIEL (11:57:08)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8789 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 10.48 325

2 8500 Blum, Samuel BEN M 2017 CSF 10.54 314

3 8417 Louyet Mortier, Mahé BEN M 2018 WS 10.98 235

4 8895 Langer Bernar, Max° BEN M 2017 RCB 10.99 234

5 8892 Fluckiger Boto, Mathias BEN M 2018 RCB 11.29 186
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 8770 Von Mitschke-Collande, William BEN M 2018 WS 11.39 171

7 8422 Iliev, Martin BEN M 2018 WS 11.72 127

Résultats : 60 mètres PUP H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (11:57:25)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1883 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 8.67 754

2 1138 Moqine, Yanis PUP M 2016 WACO 8.81 716

3 1099 Khallouqi, Louay PUP M 2016 RCAS 8.86 702

4 1139 Moutha Sebtaoui, Naïm PUP M 2015 RESC 8.97 672

5 1892 Dorville, Ylies PUP M 2015 RCB 9.14 628

6 1488 Verthe, Mathis PUP M 2015 CSF 9.19 615

7 1216 Werpin, Hedy PUP M 2015 WACO 9.52 533

8 1185 Schils, Thomas PUP M 2016 RESC 9.54 528

• Série : 2  OFFICIEL (11:57:25)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1911 Bundervoet, Harry PUP M 2015 RCB 9.26 597 Perf. Hom. :9m20 (0.0m/s)

2 1570 De Boeck, Romain PUP M 2015 RESC 9.34 577

3 1848 Boufous, Issa PUP M 2016 RESC 9.55 526

4 1063 Dumont, Nicolas PUP M 2016 DAMP 9.69 493 Perf. Hom. :9m70 (0.0m/s)

5 1831 Bahaddou, Isaq PUP M 2016 RCAS 10.08 406

6 1483 De Ries, Lucas PUP M 2016 CSF 10.09 404

7 1502 Hovhannisyan Pinto, Ricardo PUP M 2016 WS 10.11 400

8 1777 Broughton, Maxwell PUP M 2015 WS 10.20 381

• Série : 3  OFFICIEL (11:57:25)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1660 Piatto, Pietro° PUP M 2015 RCAS 9.72 486

2 1787 Mievis, Robin PUP M 2016 RESC 10.11 400

3 1803 Smoos, Romain PUP M 2016 RCB 10.15 391

4 1874 Dvorsky, Filip PUP M 2016 RCB 10.19 383

5 1074 Gelin D'haeyer, Raphaël PUP M 2016 RCAS 10.26 369

6 1509 Georgiev, Daniel° PUP M 2016 WS 10.39 343

7 1344 Vincent, Leni PUP M 2015 UAC 10.68 288

8 1194 Steen, Clément PUP M 2016 UAC 10.75 275

• Série : 4  OFFICIEL (11:57:25)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1840 Saoudi, Mohamed° PUP M 2016 DACM 10.10 402
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2 1055 Di Pietro, Nolan PUP M 2016 RESC 10.26 369

3 1507 Guerrouaj, Ilyas PUP M 2016 WS 10.42 337

4 1820 Speltiens, Lucien PUP M 2015 DACM 10.67 289

5 1961 Bruno, Flavio PUP M 2016 RCB 10.72 280

6 1511 Alves Barros, Tiago PUP M 2016 RFCL 11.15 208

7 1503 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 11.39 171

• Série : 5  OFFICIEL (11:57:25)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1302 Godeau, Nolan PUP M 2016 RESC 9.33 579

2 1731 Plánicka, Šimon Herbert° PUP M 2015 WS 9.68 495

3 1877 Belja, Osman PUP M 2016 RCAS 10.03 417

4 1888 Demaude chaudoir, Emmanuel PUP M 2016 RCB 10.03 417

5 1704 Bardani, Jibril PUP M 2016 DACM 10.53 315

6 1808 Giarra, Victor PUP M 2015 WS 10.88 252

7 1500 Vanderveken, Martin PUP M 2016 WS 11.04 225

• Série : 6  OFFICIEL (13:09:24)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1466 Humbert, Gaspard PUP M 2015 WS 10.16 389

2 1320 dassy, Romain PUP M 2015 FCHA 10.60 302

3 1925 Bohyn, Mathis PUP M 2016 RCB 10.60 302

4 1839 Decroix, Théo PUP M 2016 DACM 10.60 302

5 1763 Baiwir Henriques de Granada, Thibault PUP M 2016 WS 10.70 284

6 1878 Ismaili, Malik PUP M 2015 RCAS 10.72 280

7 1890 Neil, Noah PUP M 2015 RESC 10.94 242

8 1897 Roger, Marceau PUP M 2016 RCB 11.37 174

• Série : 7  OFFICIEL (13:09:37)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1542 Hanin, Vadim PUP M 2015 WS 9.58 519

2 1933 laitat de Liamchine, Maé PUP M 2015 DACM 9.73 484

3 1853 Baltide Van Scharen, Noah PUP M 2016 RCB 10.10 402

4 1322 Goffinet, Tom PUP M 2016 RESC 10.31 359

5 1518 Doudkine, Oleg PUP M 2016 RESC 10.90 249

6 1338 Lejeune, Charly PUP M 2015 RESC 11.51 154

7 1943 Lalouh, Yanis PUP M 2016 RCB 11.97 97

8 1465 Rijs, Victor PUP M 2016 WS 11.99 95

Résultats : 60 mètres PUP D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (12:14:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 5127 Parthoens, Sophia PUP W 2015 WACO 8.99 667

2 5650 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 9.00 664

3 5498 Xhurdebise, Maria PUP W 2015 MALM 9.38 567

4 5175 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 9.51 535

5 5409 Marrone, Adelina PUP W 2016 RFCL 9.52 533

6 5560 Nabet, Nour PUP W 2015 RCAS 9.59 516

7 5671 Ciuro, Mila PUP W 2015 WS 9.61 512

• Série : 2  OFFICIEL (12:14:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5736 Waterkeyn, Pauline PUP W 2015 RCAS 9.68 495

2 5731 Vidick, Jeanne PUP W 2016 RESC 9.83 461

3 5144 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW 9.86 454

4 5510 Kugler, Sara° PUP W 2016 WS 9.99 425

5 5803 Glowacki, Romane PUP W 2016 RCB 10.01 421

6 5684 Legrand Fire, Camille PUP W 2016 WS 10.03 417

7 5120 Neil, Emma PUP W 2016 RESC 10.46 329

• Série : 3  OFFICIEL (12:14:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5150 Sevon, Shaina PUP W 2016 RESC 9.82 463

2 5101 Mallem, Maissane PUP W 2016 RESC 9.84 459

3 5499 Tang, Stella° PUP W 2015 CSF 10.41 339

4 5124 Obami Omerovic, Viviane PUP W 2016 RESC 10.82 263

5 5761 Serck Von Rauch, Lilla PUP W 2016 RCB 10.92 245

6 5565 Lecomte, Thaëlya PUP W 2016 ACLO 11.12 212

5647 Canan, Aylin PUP W 2016 WS DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (12:14:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5645 Blervaque, Shanna PUP W 2015 ACLO 10.21 379

2 5259 De Clerck, Billie PUP W 2015 RESC 10.49 323

3 5346 Martin, Maxine PUP W 2015 WACO 10.58 306

4 5767 Kane, Aminata PUP W 2015 RESC 10.61 300

5 5265 Kamba Mpumpu, Berenice PUP W 2015 RESC 10.75 275

6 5811 Mokhles, Yasmine PUP W 2015 RSCA 10.85 257

7 5408 Platanioti, Zoi° PUP W 2015 WS 11.06 222

• Série : 5  OFFICIEL (12:14:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5828 Venetis, Alexia PUP W 2015 RESC 9.76 477

2 5785 Kouassi, Iryn Marie PUP W 2016 RESC 9.92 441

3 5126 Ouertani-Bernard, Lilia PUP W 2015 WACO 10.52 317
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4 5202 Humphreys, Eleanor PUP W 2015 RCAS 10.55 312

5 5262 Cougnon, Elisa PUP W 2015 RESC 10.75 275

6 5840 Angebrandt, Vita° PUP W 2015 RCB 11.16 206

7 5633 Firdaws, Boumkassar PUP W 2016 DACM 11.35 177

• Série : 6  OFFICIEL (12:14:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5477 Chalah, Anissa PUP W 2015 MALM 9.58 519

2 5328 Cissokho, Taïsha PUP W 2015 RCAS 9.82 463

3 5414 Roman, Holly PUP W 2016 RFCL 10.52 317

4 5668 Lafferty, Kate PUP W 2016 WS 11.03 227

5 5445 Godin, Capucine PUP W 2015 WS 11.64 137

6 5806 Diallo, Mariam PUP W 2015 RESC 11.71 128

Résultats : 60 mètres MIN D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (13:41:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 13 Bouhy, Léna MIN W 2013 SMAC 8.46 814

2 385 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 8.73 738

3 536 Juprelle, Lou MIN W 2013 RFCL 8.84 707

4 470 Crevits, Blanche MIN W 2013 ARCH 8.88 697

5 395 Bellenot, Lucie MIN W 2014 WS 8.94 680

6 93 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 9.02 659

7 454 Strypstein, Solena MIN W 2013 RESC 9.34 577

8 1 Abbeloos, Emy MIN W 2014 SMAC 9.43 555

• Série : 2  OFFICIEL (13:41:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 702 Dzou, Steffy Ann MIN W 2013 RESC 8.82 713

2 604 Gaiji, Lina MIN W 2013 WS 8.89 694

3 398 Nkake Boluku, Theresia MIN W 2013 CSF 9.32 582

4 141 Pereira Da Silva, Isabelle MIN W 2013 RESC 9.42 557

5 356 Roth, Cecilia MIN W 2013 RESC 9.42 557

6 798 Nzogne Foyou, Noely-Faith MIN W 2014 CSF 9.50 538

7 142 Pereira Da Silva, Sara MIN W 2013 RESC 9.60 514

8 350 Dandois, Camille MIN W 2013 CSDY 9.71 488

• Série : 3  OFFICIEL (13:41:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 546 Arys, Josephine MIN W 2013 RESC 9.31 584

2 709 Bouche, Agathe MIN W 2013 RESC 9.54 528

Imprimé le 29-11-25 23:25:23 - http://www.lbfa.be       8 / 41 
  Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Schaerbeek   2019



[F4674] - Meeting de l'Entente J.A. : MILANTS Marylin | ECB | 29-11-2025

3 693 Cansirro, Chloé MIN W 2014 RCB 9.82 463

4 697 De Plaen, Marilou MIN W 2014 RESC 9.94 436

5 684 Collet, Eloïse MIN W 2013 RESC 9.99 425

6 526 De Hovre, Noélyne MIN W 2013 WS 10.01 421

7 43 Delneufcourt, Marion MIN W 2013 RESC 10.06 410

8 568 Fraigneux, Nathanaelle MIN W 2014 RFCL 10.06 410

• Série : 4  OFFICIEL (13:41:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 169 Stuyck, Amelie MIN W 2013 RCAS 9.72 486

2 396 Tihon, Alice MIN W 2014 WS 9.75 479

3 17 Braconi, Carolina° MIN W 2014 RESC 9.76 477

4 57 Druart, Andrea MIN W 2013 RESC 10.09 404

5 749 Ba, Khady° MIN W 2014 RCB 10.12 398

6 547 Housiaux, Lucie MIN W 2014 RESC 10.24 373

7 772 Gilbert, Orta MIN W 2014 CSF 10.30 361

8 51 Di Prima Nizet, Colette MIN W 2014 RESC 10.35 351

• Série : 5  OFFICIEL (13:41:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 799 Kazadi Muteba, Léa MIN W 2014 RCB 9.29 590

2 774 Jackson, Emily MIN W 2013 WS 9.44 552

3 735 Boujibar, Assil MIN W 2014 RSCA 9.46 547

4 679 Teuwen, Nehema Lucie MIN W 2014 DACM 10.05 413

5 379 Decaluwé Müller, Ema MIN W 2013 CSF 10.26 369

6 12 Blervaque, Kiara MIN W 2013 ACLO 10.45 331

7 565 Zsugyelik, Olivia° MIN W 2013 WS 10.96 239

8 378 Chehrazad, Elina MIN W 2014 RESC 11.08 219

• Série : 6  OFFICIEL (13:41:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 687 Terlinden, Camille MIN W 2014 CABW 9.20 612

2 747 Raway, Imani MIN W 2014 CSF 9.29 590

3 535 Tarytsa, Amélia° MIN W 2014 DACM 9.85 456

4 383 Bonnaerens, Gabriella MIN W 2013 WS 10.35 351

5 380 Watine, Suzanne° MIN W 2014 CSF 10.54 314

6 197 Zarate, Charlotte MIN W 2013 RCAS 10.58 306

7 539 Domohtsidis, Lara MIN W 2013 DACM 10.75 275

8 655 Ezrirek, Yomna MIN W 2014 DACM 11.12 212

Résultats : 60 mètres MIN H

Tour     : *   
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• Série : 1  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6744 Obami Omerovic, Julian MIN M 2014 RESC 8.21 888

2 6612 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 8.39 835

3 7281 Touati, Yanis MIN M 2013 RFCL 8.45 817

4 6603 Appert, Baptiste MIN M 2014 FCHA 8.97 672

5 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 9.06 649

6 7313 Vandenberg, Clarence MIN M 2014 RCB 9.09 641

7 7010 Vanhavre, Ernest MIN M 2013 CSF 9.12 633

8 7292 Gilis, Eliot MIN M 2014 RCB 9.18 617

• Série : 2  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7368 Burton, Jules MIN M 2013 RCB 8.56 786

2 7252 Kugi, Adrian° MIN M 2013 RCB 8.98 670

3 7067 Anthoons Charles-donatien, Charlie MIN M 2014 CSF 8.98 670

4 7290 Obrijanu, Vadim MIN M 2013 RESC 8.99 667

5 7372 Angebrandt, Roko° MIN M 2013 RCB 9.09 641

6 537 Alaoui, Moulay-Hassan MIN M 2014 BAV 9.10 638

7 7280 Touati, Samy MIN M 2014 RFCL 9.22 607

8 7233 Bienert, Simon MIN M 2014 RCB 9.35 575

• Série : 3  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7306 Bernard, Noé MIN M 2013 RCAS 9.22 607

2 7258 Nerincx, Romain MIN M 2014 DACM 9.56 523

3 6981 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 9.57 521

4 6954 Rahmoun, Ilyès MIN M 2014 CSF 9.61 512

5 7284 Treutens, Noam MIN M 2013 DACM 9.62 509

6 6955 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 9.69 493

7 6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW 9.75 479

8 6962 Ertveld, Alex MIN M 2013 CSF 9.76 477

• Série : 4  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7288 Zaharopolos, Mateo MIN M 2013 DACM 8.70 746

2 6977 Poswick, William MIN M 2014 WS 9.41 560

3 7351 Martin Tabernero, Guillermo° MIN M 2014 RCB 9.51 535

4 7029 Tang, Levi MIN M 2013 CSF 9.73 484

5 7283 Saoudi, Youssef° MIN M 2014 DACM 9.79 470

6 7376 Allard Muro, Unai MIN M 2014 RCB 9.93 439

7 7106 Lemoine, Victor MIN M 2014 RFCL 10.05 413
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• Série : 5  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7116 De Borman, Milo MIN M 2014 RCAS 10.07 408

2 7163 de Kerchove, Bastien MIN M 2014 WS 10.26 369

3 6969 Decaluwé Müller, Oscar MIN M 2014 CSF 10.27 367

4 6983 Pinto da Mota, Samuel° MIN M 2014 WS 10.68 288

5 6696 Hubert, Mathias MIN M 2013 RCAS 10.70 284

6 6641 De Heug, Elliot MIN M 2013 RESC 10.81 264

7 7137 Rosière, Lucas MIN M 2014 DACM 10.86 256

• Série : 6  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6700 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 9.14 628

2 7164 Bendaanoume, Omar MIN M 2014 RSCA 9.32 582

3 7043 De Visscher, Marius MIN M 2013 IAAC 9.53 531

4 7374 Kalidou, Amar Adamou MIN M 2013 RCB 9.55 526

5 7245 Ruling, Lukas° MIN M 2013 RCB 9.71 488

6 6963 Chennaoui, Abel MIN M 2013 RCAS 9.78 472

7 6673 Froidure, Arnaud MIN M 2014 RCAS 10.54 314

• Série : 7  OFFICIEL (13:41:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7287 Zaharopoulos, Timéo MIN M 2013 DACM 8.72 740

2 7340 Doublali, Naël MIN M 2013 DACM 8.99 667

3 7297 Paletta, Oscar MIN M 2013 RSCA 9.69 493

4 7375 Marhoum, Akram MIN M 2013 RCB 9.78 472

5 7165 Ben Si Ali, Soulaymane MIN M 2014 RSCA 9.80 468

6 7361 Grynszpan Berkouki, Matty MIN M 2014 RESC 10.02 419

7 7327 Godet Muselle, Théo MIN M 2014 RFCL 10.12 398

8 6968 Sebiane, Dario MIN M 2014 RFCL 10.23 375

Résultats : 600 mètres BEN F

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (13:57:48)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6057 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 2:15.97 349

2 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 2:22.91 270

3 6560 Dzou, Maite Lyna BEN W 2017 RESC 2:26.65 232

4 6134 Temmerman, Camille BEN W 2017 RESC 2:27.42 224

5 6452 Mahy, Alix BEN W 2017 WS 2:30.32 196

6 6545 Egger, Hypatie BEN W 2017 RCB 2:30.63 194
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7 6597 Philippart De Foy Tran, Nina BEN W 2017 RCB 2:30.66 193

8 6471 Lonhienne Costa, Albanne BEN W 2017 WS 2:40.67 112

9 6053 Schils, Chloé BEN W 2018 RESC 2:42.58 99

10 6649 Angebrandt, Jana° BEN W 2018 RCB 2:46.40 75

11 6511 Jamli, Camille BEN W 2018 WS 2:49.88 56

6577 Chehrazad, Alisa BEN W 2017 RESC DNS 0

6010 Chennaoui, Leya BEN W 2017 RCAS DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (13:57:48)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6131 Steyaert, Suzanne BEN W 2017 RESC 2:17.00 337

2 6345 Marechal, Maude BEN W 2017 WS 2:23.10 268

3 6004 Baijot, Zoé BEN W 2017 RESC 2:24.59 252

4 6581 Serck Von Rauch, Louise BEN W 2018 RCB 2:26.33 235

5 3095 Alaoui, Lalla-Kenza BEN W 2018 BAV 2:26.88 229

6 6535 Fortino, Charlie BEN W 2017 WS 2:30.31 197

7 6329 Franczuk, Lidia° BEN W 2018 WS 2:40.95 110

8 6588 Buxant-Van Hentenryck, Evy BEN W 2017 RCB 2:41.55 106

9 6353 Marchal, Zoe BEN W 2017 RESC 2:43.88 91

10 6334 Coquelet, Alice BEN W 2018 WS 2:44.49 87

11 6128 Mallem, Lina BEN W 2018 RESC 2:51.59 48

12 6445 Balcare, Linda° BEN W 2017 WS 2:54.79 33

6458 Sansotero, Thelma° BEN W 2018 DACM DNS 0

Résultats : 1000 mètres MIN D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (15:30:13)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9901 Siegel, Emma MIN W 2013 LUX 3:21.92 699

2 536 Juprelle, Lou MIN W 2013 RFCL 3:24.87 672

3 13 Bouhy, Léna MIN W 2013 SMAC 3:27.90 645

4 93 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 3:27.93 645

5 92 Jamoulle, Lysandre MIN W 2013 WACO 3:38.13 558

6 474 Pierard, Margaux MIN W 2013 ARCH 3:41.13 533

7 385 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 3:45.21 500

8 604 Gaiji, Lina MIN W 2013 WS 3:46.50 490

9 709 Bouche, Agathe MIN W 2013 RESC 3:46.97 487

10 395 Bellenot, Lucie MIN W 2014 WS 3:49.31 469

11 1 Abbeloos, Emy MIN W 2014 SMAC 3:49.85 465

• Série : 2  OFFICIEL (15:30:13)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 57 Druart, Andrea MIN W 2013 RESC 3:51.40 453

2 17 Braconi, Carolina° MIN W 2014 RESC 3:51.41 453

3 547 Housiaux, Lucie MIN W 2014 RESC 3:53.06 441

4 684 Collet, Eloïse MIN W 2013 RESC 3:55.88 420

5 546 Arys, Josephine MIN W 2013 RESC 3:58.12 404

6 350 Dandois, Camille MIN W 2013 CSDY 3:58.76 399

7 379 Decaluwé Müller, Ema MIN W 2013 CSF 3:58.98 398

8 51 Di Prima Nizet, Colette MIN W 2014 RESC 4:05.48 353

9 526 De Hovre, Noélyne MIN W 2013 WS 4:17.66 276

10 396 Tihon, Alice MIN W 2014 WS 4:30.71 204

11 398 Nkake Boluku, Theresia MIN W 2013 CSF 4:32.66 194

• Série : 3  OFFICIEL (15:30:13)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 473 Pierard, Romane MIN W 2014 ARCH 3:56.38 416

2 687 Terlinden, Camille MIN W 2014 CABW 3:58.61 400

3 735 Boujibar, Assil MIN W 2014 RSCA 3:59.63 393

4 353 Deflandre, Olivia MIN W 2014 WS 4:00.96 384

5 528 Maule, Elma MIN W 2014 WS 4:01.29 382

6 539 Domohtsidis, Lara MIN W 2013 DACM 4:02.84 371

7 380 Watine, Suzanne° MIN W 2014 CSF 4:07.67 339

8 12 Blervaque, Kiara MIN W 2013 ACLO 4:13.92 299

9 535 Tarytsa, Amélia° MIN W 2014 DACM 4:20.92 257

10 378 Chehrazad, Elina MIN W 2014 RESC 4:36.58 174

11 706 Fadoul, Maria MIN W 2014 RESC 5:10.79 47

Résultats : 1000 mètres MIN H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (15:58:09)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 3:11.64 797

2 7368 Burton, Jules MIN M 2013 RCB 3:12.51 788

3 7306 Bernard, Noé MIN M 2013 RCAS 3:13.98 774

4 121 Buttiens, Emile MIN M 2014 BAV 3:14.11 773

5 7010 Vanhavre, Ernest MIN M 2013 CSF 3:21.61 702

6 7372 Angebrandt, Roko° MIN M 2013 RCB 3:27.41 650

7 6981 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 3:28.63 639

8 6945 Bornand, Theo MIN M 2013 WS 3:29.64 630

9 7252 Kugi, Adrian° MIN M 2013 RCB 3:30.34 624

10 7233 Bienert, Simon MIN M 2014 RCB 3:34.51 588

11 7067 Anthoons Charles-donatien, Charlie MIN M 2014 CSF 3:35.84 577
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7376 Allard Muro, Unai MIN M 2014 RCB DNF 0

7290 Obrijanu, Vadim MIN M 2013 RESC DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:58:09)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7039 Baise, Léon MIN M 2013 WS 3:38.19 557

2 6977 Poswick, William MIN M 2014 WS 3:43.79 512

3 7164 Bendaanoume, Omar MIN M 2014 RSCA 3:47.47 483

4 6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW 3:47.93 479

5 6852 Clerfeuille, Gustave MIN M 2014 RESC 3:48.32 476

6 7106 Lemoine, Victor MIN M 2014 RFCL 3:57.65 407

7 7116 De Borman, Milo MIN M 2014 RCAS 3:58.04 404

8 7374 Kalidou, Amar Adamou MIN M 2013 RCB 3:58.28 403

9 1832 Lazar, Mihai Sebastian PUP M 2015 WS 4:03.56 366

10 6969 Decaluwé Müller, Oscar MIN M 2014 CSF 4:11.65 313

11 6673 Froidure, Arnaud MIN M 2014 RCAS 4:20.56 259

12 7137 Rosière, Lucas MIN M 2014 DACM 4:50.00 115

7283 Saoudi, Youssef° MIN M 2014 DACM DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:58:09)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7281 Touati, Yanis MIN M 2013 RFCL 3:14.56 768

2 6744 Obami Omerovic, Julian MIN M 2014 RESC 3:15.63 758

3 6603 Appert, Baptiste MIN M 2014 FCHA 3:24.16 679

4 7302 Hendrichs, Arthur MIN M 2013 RESC 3:46.98 487

5 6963 Chennaoui, Abel MIN M 2013 RCAS 3:47.75 481

6 6942 Maisin, Lucien MIN M 2014 IAAC 3:50.40 460

7 120 Hendrickx, Arsijn MIN M 2014 BAV 3:50.62 459

8 7340 Doublali, Naël MIN M 2013 DACM 3:53.01 441

9 7165 Ben Si Ali, Soulaymane MIN M 2014 RSCA 3:55.46 423

10 7375 Marhoum, Akram MIN M 2013 RCB 3:56.96 412

11 6955 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 4:00.04 390

12 7245 Ruling, Lukas° MIN M 2013 RCB 4:00.38 388

13 7327 Godet Muselle, Théo MIN M 2014 RFCL 4:05.36 354

14 7297 Paletta, Oscar MIN M 2013 RSCA 4:06.92 344

Résultats : 1000 mètres PUP D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:19)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5650 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 3:29.25 633
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 5560 Nabet, Nour PUP W 2015 RCAS 3:31.40 615

3 5127 Parthoens, Sophia PUP W 2015 WACO 3:32.58 604

4 5671 Ciuro, Mila PUP W 2015 WS 3:36.08 575

5 5144 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW 3:42.02 526

6 5736 Waterkeyn, Pauline PUP W 2015 RCAS 3:50.82 457

7 5259 De Clerck, Billie PUP W 2015 RESC 3:51.31 454

8 5498 Xhurdebise, Maria PUP W 2015 MALM 3:51.38 453

9 5681 Meulders, Alizée PUP W 2016 WS 4:12.44 308

10 5499 Tang, Stella° PUP W 2015 CSF 4:20.72 258

11 5445 Godin, Capucine PUP W 2015 WS 4:29.87 208

5647 Canan, Aylin PUP W 2016 WS DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:19)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5409 Marrone, Adelina PUP W 2016 RFCL 3:36.28 573

2 5328 Cissokho, Taïsha PUP W 2015 RCAS 4:01.18 382

3 5731 Vidick, Jeanne PUP W 2016 RESC 4:03.25 368

4 5124 Obami Omerovic, Viviane PUP W 2016 RESC 4:03.91 364

5 5767 Kane, Aminata PUP W 2015 RESC 4:07.30 341

6 5510 Kugler, Sara° PUP W 2016 WS 4:08.69 332

7 5101 Mallem, Maissane PUP W 2016 RESC 4:20.92 257

8 5408 Platanioti, Zoi° PUP W 2015 WS 4:42.95 145

9 5840 Angebrandt, Vita° PUP W 2015 RCB 4:54.41 99

10 5609 Balcare, Marta° PUP W 2016 WS 5:20.61 25

5477 Chalah, Anissa PUP W 2015 MALM DNS 0

5565 Lecomte, Thaëlya PUP W 2016 ACLO DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:19)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5150 Sevon, Shaina PUP W 2016 RESC 3:53.05 441

2 5414 Roman, Holly PUP W 2016 RFCL 3:55.80 420

3 5120 Neil, Emma PUP W 2016 RESC 4:10.82 318

4 5803 Glowacki, Romane PUP W 2016 RCB 4:14.99 292

5 5262 Cougnon, Elisa PUP W 2015 RESC 4:16.22 285

6 5126 Ouertani-Bernard, Lilia PUP W 2015 WACO 4:18.73 270

7 5346 Martin, Maxine PUP W 2015 WACO 4:21.57 253

8 5633 Firdaws, Boumkassar PUP W 2016 DACM 4:27.98 218

9 5668 Lafferty, Kate PUP W 2016 WS 4:29.67 209

10 5828 Venetis, Alexia PUP W 2015 RESC 4:29.96 207

11 5684 Legrand Fire, Camille PUP W 2016 WS 4:47.86 124

12 5502 Baise, Elise PUP W 2015 WS 5:10.27 48
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13 5806 Diallo, Mariam PUP W 2015 RESC 5:14.27 38

Résultats : 1000 mètres PUP H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:02)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1691 Balamat, Adam° PUP M 2015 WS 3:31.50 614

2 1885 Decreton, Joseph PUP M 2015 RCB 3:46.47 491

3 1139 Moutha Sebtaoui, Naïm PUP M 2015 RESC 3:50.02 463

4 1063 Dumont, Nicolas PUP M 2016 DAMP 3:50.64 459

5 1488 Verthe, Mathis PUP M 2015 CSF 3:55.30 424

6 1344 Vincent, Leni PUP M 2015 UAC 3:57.59 408

7 1570 De Boeck, Romain PUP M 2015 RESC 3:59.40 395

8 1820 Speltiens, Lucien PUP M 2015 DACM 4:04.39 360

9 1777 Broughton, Maxwell PUP M 2015 WS 4:06.27 348

10 1216 Werpin, Hedy PUP M 2015 WACO 4:07.33 341

11 1490 Foudil, Younes PUP M 2015 CSF 4:19.71 264

1503 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 0 NR

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:02)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1138 Moqine, Yanis PUP M 2016 WACO 3:26.70 656

2 1185 Schils, Thomas PUP M 2016 RESC 3:32.16 608

3 1933 laitat de Liamchine, Maé PUP M 2015 DACM 3:57.11 411

4 1897 Roger, Marceau PUP M 2016 RCB 3:58.27 403

5 1831 Bahaddou, Isaq PUP M 2016 RCAS 3:59.15 397

6 1763 Baiwir Henriques de Granada, Thibault PUP M 2016 WS 4:01.60 379

7 1483 De Ries, Lucas PUP M 2016 CSF 4:01.94 377

8 1808 Giarra, Victor PUP M 2015 WS 4:02.25 375

9 1803 Smoos, Romain PUP M 2016 RCB 4:08.89 331

10 1194 Steen, Clément PUP M 2016 UAC 4:12.86 305

11 1877 Belja, Osman PUP M 2016 RCAS 4:17.50 277

12 1874 Dvorsky, Filip PUP M 2016 RCB 4:32.96 192

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:02)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1507 Guerrouaj, Ilyas PUP M 2016 WS 3:44.16 509

2 1099 Khallouqi, Louay PUP M 2016 RCAS 3:46.96 487

3 1055 Di Pietro, Nolan PUP M 2016 RESC 3:49.24 469

4 1502 Hovhannisyan Pinto, Ricardo PUP M 2016 WS 3:58.80 399

5 1511 Alves Barros, Tiago PUP M 2016 RFCL 3:59.39 395
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6 1884 Bergot Colin, Calliste PUP M 2016 RCB 4:01.39 381

7 1839 Decroix, Théo PUP M 2016 DACM 4:08.39 334

8 1466 Humbert, Gaspard PUP M 2015 WS 4:15.24 291

9 1074 Gelin D'haeyer, Raphaël PUP M 2016 RCAS 4:18.32 272

10 1509 Georgiev, Daniel° PUP M 2016 WS 4:21.99 251

11 1704 Bardani, Jibril PUP M 2016 DACM 4:53.78 101

1731 Plánicka, Šimon Herbert° PUP M 2015 WS DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (15:36:02)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1302 Godeau, Nolan PUP M 2016 RESC 3:38.94 551

2 1542 Hanin, Vadim PUP M 2015 WS 3:39.83 544

3 1848 Boufous, Issa PUP M 2016 RESC 3:46.76 488

4 1322 Goffinet, Tom PUP M 2016 RESC 3:48.69 473

5 1911 Bundervoet, Harry PUP M 2015 RCB 3:52.08 448

6 1840 Saoudi, Mohamed° PUP M 2016 DACM 3:53.76 435

7 1961 Bruno, Flavio PUP M 2016 RCB 4:12.76 306

8 1853 Baltide Van Scharen, Noah PUP M 2016 RCB 4:18.10 273

9 1500 Vanderveken, Martin PUP M 2016 WS 4:19.46 265

10 1890 Neil, Noah PUP M 2015 RESC 4:20.50 259

11 1787 Mievis, Robin PUP M 2016 RESC 4:42.96 145

1878 Ismaili, Malik PUP M 2015 RCAS DNS 0

Résultats : 800 mètres TC D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (16:24:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6642 Gaspard, Héloïse SEN W 2000 IAAC 2:21.74 800

2 1285 Rollier, Olivia SCO W 2010 WS 2:23.21 780

3 6038 Martin-Launoy, Lisa U23 W 2006 CRAC 2:27.23 728

4 6315 Bossut, Mathilde SEN W 1997 ATH 2:27.45 725

5 5239 Soidla, Hele JUN W 2008 WS 2:28.31 714

6 1505 Bouzid, Louisa SCO W 2010 WS 2:28.57 711

7 7366 Sabine, Vilumsone CAD W 2011 WS 2:34.88 633

7584 Moutaftchieff, Mila CAD W 2011 WS DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:24:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6072 Biondo, Julia° U23 W 2005 CRAC 2:33.28 652

2 6589 Hensenne, Eva SEN W 2001 RFCL 2:33.40 651

3 1496 Richir Deville, Nina SCO W 2009 CSF 2:33.70 647
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4 7168 Richardy, Emma CAD W 2011 SPA 2:39.23 582

5 7355 Berghmans, Marion CAD W 2011 WS 2:42.09 549

6 6367 Legrand, Carolyne SEN W 1997 CRAC 2:42.64 543

7 6374 Maurier, Bérangère° SEN W 1995 RCAS 2:44.54 522

8 5275 Sandron, Elise JUN W 2008 RESC 2:53.58 427

• Série : 3  OFFICIEL (16:24:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1269 Billard, Céleste SCO W 2009 CSF 2:31.12 679

2 7213 Neveux, Lou CAD W 2011 OSGA 2:31.72 671

3 7385 Holvoet, Léa CAD W 2012 WS 2:32.12 667

4 7486 Petit, Alice CAD W 2011 WS 2:50.45 459 Perf. Hom. :2:50m45 (0.0m/s)

5 650 Arnout, Nore CAD W 2012 DCLA 2:51.89 444

6 7340 Senyo, Cassie CAD W 2012 CSF 3:05.32 317

7 7660 Lemaire, Inès CAD W 2011 RESC 3:06.63 306

8 7341 Chehrazad, Sophia CAD W 2012 RESC 3:06.84 304

• Série : 4  OFFICIEL (16:24:45)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7337 Rosenthal, Sofia CAD W 2012 CSF 2:29.13 704

2 7653 Lakhsim, Yasmine CAD W 2012 RSCA 2:34.39 639

3 6601 Caira, Giulia SEN W 2001 WS 2:38.26 593

4 5031 El Mejdoubi, Sofia JUN W 2008 RESC 2:47.60 489

5 7630 Sieber de Cazenove, Iris° CAD W 2012 RCAS 2:51.00 453

6 7569 Ben Ayad, Tahani CAD W 2012 WS 2:56.89 395

7 7659 Ketels, Chloé CAD W 2011 RESC 3:12.49 258

5276 Davari, Aida JUN W 2008 RESC DNF 0

Résultats : 800 mètres TC H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (16:53:04)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 924 Bovy, Victor SEN M 2002 RFCL 1:59.04 0

2 5215 Rosenthal, Vittorio SCO M 2010 CSF 2:00.24 0

3 5318 Seroual Garcia, Rayan SCO M 2009 ATH 2:03.82 0

4 5201 de Menten de Horne, Hector SCO M 2009 WS 2:06.29 0

5 9 Bukal, Romain JUN M 2007 ATC 2:07.64 0

6 2377 Van der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 2:09.75 0

7 2395 Vincent, Olivier M35 1989 UAC 2:13.27 0

8 5274 Milazzo, Baptiste SCO M 2010 ARCH 2:17.08 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:53:04)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
Imprimé le 29-11-25 23:25:23 - http://www.lbfa.be       18 / 41 
  Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Schaerbeek   2019



[F4674] - Meeting de l'Entente J.A. : MILANTS Marylin | ECB | 29-11-2025

1 5261 Houart, Jules SCO M 2009 MALM 2:13.59 0

2 2757 David, Thomas CAD M 2011 WS 2:14.37 0

3 5464 Angebrandt, Jakov° SCO M 2010 RCB 2:19.22 0

4 5084 Labeeuw, Guillaume SCO M 2009 RCAS 2:25.73 0

5 5408 Hendrichs, Hadrien SCO M 2010 RESC 2:26.22 0

6 3054 Angebrandt, Filip° CAD M 2011 RCB 2:26.68 0

7 5409 Hendrichs, Victor SCO M 2010 RESC 2:29.47 0

8 5232 Jackson, Timothy SCO M 2010 WS 2:52.08 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:53:04)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3048 Serck, Sam M40 1985 RCB 2:15.57 0

2 5369 Cutaia, Fabio SCO M 2009 RFCL 2:15.63 0

3 2525 Chekem, Amon Rê CAD M 2011 RESC 2:20.08 0

4 737 Stavart, Jean U23 M 2006 CSDY 2:21.77 0

5 1562 Kimyongur, Chayane SCO M 2010 RESC 2:33.76 0

6 2191 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA 2:34.26 0

7 5389 Balcars, Ernests° SCO M 2010 WS 3:03.46 0

Résultats : 60 mètres TC D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1120 Medard, Elise SCO W 2010 UAC 7.90 879

2 6364 Lakhdar, Nassera SEN W 2001 RCAS 7.96 860

3 217 Pil, Emma JUN W 2008 DCLA 8.04 836

4 5036 Feys, Lilya JUN W 2008 RIWA 8.06 830

5 6042 Muller, Sarah U23 W 2004 RCAS 8.09 821

6 1060 Dujardin, Celia SCO W 2010 CABW 8.12 812

• Série : 2  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7098 Irinkova, Lora CAD W 2012 RESC 8.14 806

2 7501 Keciek, Helena° CAD W 2012 WS 8.15 803

3 5073 Somville, Noémie JUN W 2008 FLEU 8.20 788

4 5066 Paquay, Marion JUN W 2007 WACO 8.33 749

5 6324 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 8.48 706

6 1092 Houari, Soraya SCO W 2009 CABW 8.52 695

7 1640 Dehan, Alice SCO W 2009 CABW 8.56 684

8 6144 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 8.59 676

• Série : 3  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 1168 Vanderstrichelen, Salomé SCO W 2009 ATH 8.17 797

2 7619 Zardoya Lopez, Naroa° CAD W 2012 RCB 8.18 794

3 7714 Gaajetaan, Cordelia Avelyne° CAD W 2012 RESC 8.30 758

4 7715 Medan, Ivana CAD W 2012 RESC 8.35 744

5 7188 Terlinden, Eline CAD W 2012 CABW 8.35 744

6 1524 Cao Minh, Margo SCO W 2010 DACM 8.37 738

7 1159 Thonon, Lisa SCO W 2010 UAC 8.47 709

8 5465 Van Laethem, Renée SCO W 2009 DCLA 8.51 698

• Série : 4  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1122 Minet, Lise SCO W 2010 FLEU 8.47 709

2 1426 Preumont, Lylou SCO W 2009 CABW 8.66 656

3 1025 Bruins, Eline SCO W 2010 ACLO 8.69 648

4 5019 Degraeve, Eline JUN W 2007 ARCH 8.74 635

5 1549 Dzou, Lesly Kayla SCO W 2010 RESC 8.77 626

6 1262 Delobbe, Amandine SCO W 2010 UAC 8.82 613

7 1298 Barakat, Amina SCO W 2010 CABW 8.87 600

8 7003 Appert, Lucie CAD W 2011 FCHA 8.91 589

• Série : 5  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1012 Berger, Maélyne SCO W 2010 UAC 8.70 645

2 1507 Vandenbosch, Leeloo SCO W 2010 RCAS 8.72 640

3 7163 Popescu, Raisa Gabriela° CAD W 2011 RESC 8.89 595

4 6008 Bulteau, Chloé U23 W 2005 ACLO 8.91 589

5 7689 Dentamaro, Adriana° CAD W 2011 RCB 8.99 569

6 1459 Mathieu, Zazie SCO W 2009 MALM 9.06 551

7 5289 Id-Elmahjoub, Amale JUN W 2008 RESC 9.17 523

8 1656 Kabba, Naima° SCO W 2009 RESC 9.36 477

• Série : 6  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7402 Thirion, Estelle CAD W 2011 UAC 8.73 637

2 1460 Mathieu, Julia SCO W 2009 MALM 8.90 592

3 7106 Lambert, Julia CAD W 2012 FLEU 8.92 587

4 7340 Senyo, Cassie CAD W 2012 CSF 9.10 541

5 5103 Targonska, Julia JUN W 2008 RESC 9.22 511

6 7062 Draho, Estelle W45 1976 RCAS 9.28 496

7 1487 David, Juliette SCO W 2010 MALM 9.36 477

8 1449 Hardy, Camille SCO W 2010 MALM 9.58 426

• Série : 7  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 657 Schelfhout, Febe CAD W 2012 DCLA 8.93 584

2 1312 Notari, Aurora SCO W 2010 WS 8.96 576

3 7384 Theodorakis, Elli° CAD W 2011 WS 8.97 574

4 7470 Coqu, Lunaghann CAD W 2012 ACBB 8.99 569

5 1458 Neel, Clémence° SCO W 2009 WS 9.08 546

6 1005 Appert, Camille SCO W 2009 FCHA 9.09 543

7 6149 Duchesne, Lucie U23 W 2006 WS 9.25 504

8 7570 Clara, Hely Hutchinson° CAD W 2011 WS 9.31 489

• Série : 8  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1417 Missart, Fanette SCO W 2009 RCAS 8.77 626

2 7409 Philippart, Victoria CAD W 2012 CSDY 9.05 553

3 7058 Doucet, Maeline CAD W 2011 CABW 9.23 509

4 1370 Walgraef, Lisa SCO W 2010 FLEU 9.34 482

5 1343 Varriale, Cassandra SCO W 2009 CSDY 9.46 454

6 6332 Dauvin, Alice SEN W 2000 OCAN 9.54 435

7 6655 Mulamba, Hélène SEN W 2002 WS 9.62 417

8 1344 Varriale, Deborah SCO W 2009 CSDY 9.66 408

• Série : 9  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7630 Sieber de Cazenove, Iris° CAD W 2012 RCAS 9.04 556

2 7232 Sacco, Marèva CAD W 2011 FLEU 9.13 533

3 7710 Peers, Apolline CAD W 2012 WS 9.17 523

4 7454 Servaye, Léonille CAD W 2012 CSDY 9.34 482

5 1345 Varriale, Oriana SCO W 2009 CSDY 9.60 422

6 7664 Sexton, Victoria CAD W 2012 RCB 9.90 357

7 7745 Dubucq, Kenza CAD W 2012 RSCA 10.07 322

8 7555 Detry, Véronique W50 1974 CSDY 10.13 310

• Série : 10  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7196 Van Cappel, Emma CAD W 2011 RESC 8.76 629

2 7755 Machenaud, Vanina Rose ° CAD W 2012 RCB 8.84 608

3 7035 Dassy, Charline CAD W 2012 FCHA 8.91 589

4 7605 Seeuws, Eve CAD W 2011 CSDY 9.05 553

5 1617 Boujibar, Inas SCO W 2009 RSCA 9.08 546

6 1397 Bertrand, Juliette SCO W 2009 FLEU 9.48 449

7 7642 Vértes, Orsolya° CAD W 2012 WS 9.73 393

8 5280 Legeard Derlon, Romane° JUN W 2008 DACM 9.99 338

• Série : 11  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 7685 Umo, Kendall Terry CAD W 2012 RESC 8.71 643

2 3433 Van Maele, Audrey W35 1990 DCLA 8.77 626

3 1145 Rennotte, Lucie SCO W 2010 WACO 8.89 595

4 7751 Corman, Miriam° CAD W 2012 WS 9.22 511

5 7096 Humblet, Zoé CAD W 2011 WACO 9.25 504

6 1657 Nkole Muteba, Malia SCO W 2010 RESC 9.69 402

7 1233 Hubert, Cassandra SCO W 2010 RCAS 9.85 367

8 1149 Rousselin, Karis-Délia° SCO W 2010 RESC 9.97 342

• Série : 12  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7249 Nfono Nsomoto, Josee Camilla CAD W 2011 RESC 8.86 603

2 7376 Fraikin, Ambre CAD W 2011 WACO 8.89 595

3 1087 Griggi, Alessia SCO W 2009 FCHA 9.29 494

4 7711 Samanskaite, Laura° CAD W 2012 WS 9.55 433

5 7748 Maynard, Ashley CAD W 2011 RCB 9.90 357

6 1342 Deprez, Alizée SCO W 2010 FLEU 10.02 332

7 1670 Atangana, Célia-Rose SCO W 2009 RESC 10.95 168

• Série : 13  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7647 Dekock, Garance CAD W 2011 RESC 8.90 592

2 5146 Marion, Juliette JUN W 2008 FLEU 9.57 428

3 7341 Chehrazad, Sophia CAD W 2012 RESC 9.91 355

4 1396 Battista Cazzoli, Lola SCO W 2010 FLEU 9.98 340

5 7407 Jean's, Léa CAD W 2012 FLEU 10.45 250

6 1195 Idmalek, Maryam SCO W 2010 FLEU 10.92 173

7 7752 Meskini, Jasmine CAD W 2011 RESC 10.92 173

• Série : 14  OFFICIEL (17:54:44)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5457 Gilmour, Luna SCO W 2010 DCLA 8.13 809

2 5068 Poncelet, Léa JUN W 2008 UAC 8.22 782

Résultats : 60 mètres TC H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1522 Farese, Florian SEN M 2003 WS 7.09 851

2 764 Planchon, Jilcien U23 M 2006 WS 7.14 833

3 590 Schuermans, Adrien U23 M 2005 WS 7.20 813

4 501 Adodo, Wilfried° U23 M 2004 RCAS 7.32 772
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 671 El Khayat, Reda° U23 M 2006 RCAS 7.41 742

6 4278 Huybrechs, Tobias JUN M 2008 DCLA 7.45 729

7 5037 Denis, Romain SCO M 2009 ATH 7.53 703

8 662 Pirotte, Clément U23 M 2005 FCHA 7.66 662

• Série : 2  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5134 Tilocca, Salvatore SCO M 2010 RCAS 7.28 785

2 5459 Brasseur, Felix SCO M 2009 RESC 7.31 775

3 209 Léonard, Seth JUN M 2008 SER 7.43 736

4 14 Cleutinx, Simon JUN M 2008 CABW 7.52 706

5 1547 Farkas, Antoine SEN M 2001 RCB 7.55 697

6 1039 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 7.56 694

7 5292 bedynek, Augustin SCO M 2009 CABW 7.56 694

8 624 Hincq, Maxime U23 M 2005 CSDY 7.64 668

• Série : 3  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5075 Hofman, Mathis SCO M 2009 FAC 7.52 706

2 5161 Antunes Rangel, Emathias SCO M 2009 RCAS 7.56 694

3 2564 Fall, Damel CAD M 2011 RIWA 7.61 678

4 5279 Verwilghen, Abraham SCO M 2009 RCAS 7.62 675

5 929 Clarenne, Benjamin SEN M 2000 ARCH 7.65 665

6 242 Cisse, Mohamed° JUN M 2008 WS 7.71 646

7 5082 Kubiak, Joachim SCO M 2009 RESC 7.81 616

8 1210 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 7.97 568

• Série : 4  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5395 Ngainsu, Keneth SCO M 2010 UAC 7.76 631

2 5387 Bouanounnou, Noham SCO M 2010 DACM 7.82 613

3 5442 Neubourg, Ulysse SCO M 2010 RCB 7.83 610

4 142 Di Martino, Simon JUN M 2007 WS 7.85 604

5 3077 Verthe, Valentin M40 1985 RCB 7.97 568

6 1147 Van Kerckhoven, Shendo SEN M 1995 CSF 7.98 565

7 5464 Angebrandt, Jakov° SCO M 2010 RCB 8.08 537

8 2600 Tang, Stanley° M45 1980 CSF 8.21 500

• Série : 5  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 663 Fragapane, Massimo U23 M 2006 UAC 7.72 643

2 2911 Piel, Arthur CAD M 2011 MALM 7.92 583
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2598 Mampengu, Alois CAD M 2012 CABW 7.96 571

4 141 Bourgeois Garea, Alexandre° JUN M 2008 WS 8.01 557

5 5093 Lisons, Nathan SCO M 2010 UAC 8.07 540

6 3001 Pitto, Lorenzo° CAD M 2011 RCB 8.07 540

7 1200 Fraigneux, Bryan SEN M 2003 RFCL 8.11 528

8 5390 Danhier, Julien SCO M 2010 DS 8.48 428

• Série : 6  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2679 Brasseur, Matthew CAD M 2011 RESC 7.97 568

2 3062 Charalambous, Nicolas° CAD M 2011 RCB 8.26 487

3 2963 Shutsha, Gabriel CAD M 2012 RCB 8.29 478

4 2529 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 8.32 470

5 2983 Delauvaux, Axel CAD M 2012 RESC 8.32 470

6 5300 Rodrigues, Leo SCO M 2009 MALM 8.72 369

7 2776 Thomas, Matheo CAD M 2011 MALM 8.82 345

2395 Vincent, Olivier M35 1989 UAC DNS 0

• Série : 7  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5466 Theyskens, Alexis SCO M 2010 RESC 8.49 426

2 5311 Arys, Luca SCO M 2010 RESC 8.50 423

3 2884 Pire, Julien CAD M 2011 RSCA 8.61 396

4 2739 Wautier, Emmanuel CAD M 2012 CSF 8.70 374

5 2639 Stuyck, Arno CAD M 2011 RCAS 8.77 357

6 1577 Benkaddour, Ilias SEN M 1993 WS 9.48 207

7 2754 Georis, Lucien CAD M 2012 WS 9.64 178

2608 Neerscholten, Amos CAD M 2012 RESC DQ 0

• Série : 8  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2856 Fedor, Voropaev CAD M 2011 WS 8.00 560

2 5123 Scandiuzzi, Lorenzo SCO M 2010 RCAS 8.02 554

3 5354 Michel, Youssef° SCO M 2009 WS 8.23 495

4 2862 Labrique, Raoul CAD M 2011 DACM 8.28 481

5 2502 Albinovanus, Eliott CAD M 2011 RESC 8.50 423

6 2680 Dewandre Harmegnies, Sasha CAD M 2012 RESC 8.83 343

7 2999 Chami, Rayan CAD M 2011 DACM 9.99 122

8 3139 Gilbert, Michel M70 1955 CSF 10.03 116

• Série : 9  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 91 Verstraete, Tibor JUN M 2007 RCAS 7.57 690
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 678 Alves, Diego U23 M 2004 RCAS 7.60 681

3 5190 Devos, Julien SCO M 2009 UAC 7.71 646

4 2971 Rais, Rayan CAD M 2011 DACM 8.02 554

5 2980 Hussein, Khaled CAD M 2012 DACM 8.47 431

6 2579 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 8.75 362

7 3039 Miot, Alexandre CAD M 2012 WS 9.22 257

8 2713 Tonet, Tao CAD M 2012 FLEU 9.63 180

• Série : 10  OFFICIEL (17:55:27)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 711 Cimino, Gilles U23 M 2005 WS 7.49 716

2 1532 Borremans, Lucas SEN M 2001 RCB 7.62 675

3 5473 Maenaut, Yann SCO M 2009 RCB 8.02 554

4 2683 Bothy, Martin CAD M 2012 FLEU 8.28 481

5 2554 Dobbelaere, Miró CAD M 2011 RCAS 8.54 413

6 3057 Kiouah, Rayan CAD M 2011 RESC 8.65 386

2525 Chekem, Amon Rê CAD M 2011 RESC DNS 0

Résultats : 200 mètres TC D

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 217 Pil, Emma JUN W 2008 DCLA 25.22 867

2 1120 Medard, Elise SCO W 2010 UAC 25.48 843

3 1425 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 25.92 804 L

4 1060 Dujardin, Celia SCO W 2010 CABW 26.40 763

5 7182 Schroeven, Camille CAD W 2011 RESC 26.60 745

• Série : 2  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5036 Feys, Lilya JUN W 2008 RIWA 26.54 751

2 1061 Dujeux, Maëlle SCO W 2009 ARCH 26.61 745

3 6324 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 27.12 702

4 1168 Vanderstrichelen, Salomé SCO W 2009 ATH 27.23 693

5 1640 Dehan, Alice SCO W 2009 CABW 27.70 655

• Série : 3  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5457 Gilmour, Luna SCO W 2010 DCLA 27.04 708

2 5073 Somville, Noémie JUN W 2008 FLEU 27.31 686

3 5168 Spies, Manon JUN W 2008 CSDY 28.33 605
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6144 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA DNS 0

7501 Keciek, Helena° CAD W 2012 WS DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3433 Van Maele, Audrey W35 1990 DCLA 28.44 597

2 1002 Adant, Ines SCO W 2010 ARCH 28.58 586

3 7066 Evrard, Maelia CAD W 2011 ARCH 28.64 581

4 1426 Preumont, Lylou SCO W 2009 CABW 28.75 573

1122 Minet, Lise SCO W 2010 FLEU DNF 0

• Série : 5  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5019 Degraeve, Eline JUN W 2007 ARCH 28.23 613

2 5465 Van Laethem, Renée SCO W 2009 DCLA 28.23 613

3 7538 Apère, Lou CAD W 2012 CSDY 28.49 593

4 6065 Vancollie, Louise U23 W 2006 ARCH 28.59 585

5 1025 Bruins, Eline SCO W 2010 ACLO 30.08 477

• Série : 6  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7406 Strypstein, Maeva CAD W 2011 RESC 28.67 579

2 1012 Berger, Maélyne SCO W 2010 UAC 29.12 545

3 1262 Delobbe, Amandine SCO W 2010 UAC 29.92 488 L

4 1459 Mathieu, Zazie SCO W 2009 MALM 32.28 335

7763 Kazadi, Sade CAD W 2011 RCB DNS 0

• Série : 7  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7163 Popescu, Raisa Gabriela° CAD W 2011 RESC 29.57 513

2 1298 Barakat, Amina SCO W 2010 CABW 30.19 469

3 7058 Doucet, Maeline CAD W 2011 CABW 30.48 449

4 5463 Schollaert, Fleur SCO W 2009 DCLA 30.54 445

5 6008 Bulteau, Chloé U23 W 2005 ACLO 30.62 440

• Série : 8  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7003 Appert, Lucie CAD W 2011 FCHA 30.16 471

2 7689 Dentamaro, Adriana° CAD W 2011 RCB 30.51 447

3 6149 Duchesne, Lucie U23 W 2006 WS 30.99 415

4 1487 David, Juliette SCO W 2010 MALM 32.20 339

1449 Hardy, Camille SCO W 2010 MALM DQ 0
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• Série : 9  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1417 Missart, Fanette SCO W 2009 RCAS 28.89 562

2 7249 Nfono Nsomoto, Josee Camilla CAD W 2011 RESC 30.54 445

3 1458 Neel, Clémence° SCO W 2009 WS 30.67 436

4 1460 Mathieu, Julia SCO W 2009 MALM 30.75 431

5 7062 Draho, Estelle W45 1976 RCAS 31.04 412

• Série : 10  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1524 Cao Minh, Margo SCO W 2010 DACM 29.36 528

2 7384 Theodorakis, Elli° CAD W 2011 WS 29.53 515

3 5103 Targonska, Julia JUN W 2008 RESC 31.58 377 L

4 1345 Varriale, Oriana SCO W 2009 CSDY 31.86 360

5 7570 Clara, Hely Hutchinson° CAD W 2011 WS 31.99 352

• Série : 11  OFFICIEL (19:47:05)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 657 Schelfhout, Febe CAD W 2012 DCLA 31.34 393

2 1343 Varriale, Cassandra SCO W 2009 CSDY 31.61 376

3 6332 Dauvin, Alice SEN W 2000 OCAN 31.95 355

4 1149 Rousselin, Karis-Délia° SCO W 2010 RESC 34.87 197

1344 Varriale, Deborah SCO W 2009 CSDY DQ 0

• Série : 12  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7098 Irinkova, Lora CAD W 2012 RESC 26.94 717

2 7605 Seeuws, Eve CAD W 2011 CSDY 30.19 469

3 7340 Senyo, Cassie CAD W 2012 CSF 30.88 422

4 7232 Sacco, Marèva CAD W 2011 FLEU 32.05 348

5 6655 Mulamba, Hélène SEN W 2002 WS 32.93 297

• Série : 13  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7685 Umo, Kendall Terry CAD W 2012 RESC 29.45 521

2 7627 Ezrirek, Janna CAD W 2012 DACM 34.03 238

3 7555 Detry, Véronique W50 1974 CSDY 34.60 210

4 1396 Battista Cazzoli, Lola SCO W 2010 FLEU 36.93 111

5289 Id-Elmahjoub, Amale JUN W 2008 RESC DQ 0

• Série : 14  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7402 Thirion, Estelle CAD W 2011 UAC 28.65 581
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 1312 Notari, Aurora SCO W 2010 WS 29.41 524

3 7409 Philippart, Victoria CAD W 2012 CSDY 29.48 519

4 1370 Walgraef, Lisa SCO W 2010 FLEU 32.06 348

5 7748 Maynard, Ashley CAD W 2011 RCB 35.10 186

• Série : 15  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7376 Fraikin, Ambre CAD W 2011 WACO 29.55 514

2 7035 Dassy, Charline CAD W 2012 FCHA 30.67 436

3 1005 Appert, Camille SCO W 2009 FCHA 30.77 430

4 7454 Servaye, Léonille CAD W 2012 CSDY 31.01 414

1087 Griggi, Alessia SCO W 2009 FCHA DQ 0

• Série : 16  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7714 Gaajetaan, Cordelia Avelyne° CAD W 2012 RESC 27.27 690

2 7188 Terlinden, Eline CAD W 2012 CABW 27.83 644

3 7647 Dekock, Garance CAD W 2011 RESC 28.89 562

4 1397 Bertrand, Juliette SCO W 2009 FLEU 37.81 81

5 7407 Jean's, Léa CAD W 2012 FLEU 37.81 81

• Série : 17  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7619 Zardoya Lopez, Naroa° CAD W 2012 RCB 27.54 668

2 7715 Medan, Ivana CAD W 2012 RESC 28.04 628

3 7106 Lambert, Julia CAD W 2012 FLEU 29.91 488

4 7096 Humblet, Zoé CAD W 2011 WACO 32.05 348

5 1195 Idmalek, Maryam SCO W 2010 FLEU 37.86 80

• Série : 18  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1145 Rennotte, Lucie SCO W 2010 WACO 29.73 501

2 7470 Coqu, Lunaghann CAD W 2012 ACBB 29.86 492

3 1342 Deprez, Alizée SCO W 2010 FLEU 33.64 258

4 5280 Legeard Derlon, Romane° JUN W 2008 DACM 33.73 254

1233 Hubert, Cassandra SCO W 2010 RCAS DQ 0

• Série : 19  OFFICIEL (19:47:06)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1507 Vandenbosch, Leeloo SCO W 2010 RCAS 29.78 498

2 7719 Martin Tabernero, Margarita° CAD W 2012 RCB 29.90 489

3 7076 Froidmont, Adélie CAD W 2011 WACO 30.74 432
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 5146 Marion, Juliette JUN W 2008 FLEU 33.16 284

5 7664 Sexton, Victoria CAD W 2012 RCB 34.24 227

Résultats : saut a la perche MIN

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:22:37)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6700 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 2m52 573

2 6955 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 2m06 376

3 169 Stuyck, Amelie MIN W 2013 RCAS 1m91 317

4 385 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 1m76 260

5 6603 Appert, Baptiste MIN M 2014 FCHA 1m61 207

51 Di Prima Nizet, Colette MIN W 2014 RESC NM 0

547 Housiaux, Lucie MIN W 2014 RESC NM 0

6696 Hubert, Mathias MIN M 2013 RCAS NM 0

705 Mouslim, Sarah MIN W 2013 RESC NM 0

Résultats : saut a la perche TC

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:21:23)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1395 Lam Sanchez, Eva° SCO W 2009 WS 2m81 492

2 2771 Collette, Timeo CAD M 2012 MALM 2m66 277

3 7146 Paquay, Eline CAD W 2012 WACO 2m51 385

4 1357 Monhonval, Charlotte SCO W 2010 DAMP 2m51 385

5 1103 Larriere, Délia SCO W 2010 DAMP 2m51 385

5 5311 Arys, Luca SCO M 2010 RESC 2m51 244

7 7406 Strypstein, Maeva CAD W 2011 RESC 2m36 334

8 5342 Bouin Barrero, Miguel° SCO M 2009 WS 2m36 212

9 3054 Angebrandt, Filip° CAD M 2011 RCB 2m21 181

10 2502 Albinovanus, Eliott CAD M 2011 RESC 2m21 181

11 1549 Dzou, Lesly Kayla SCO W 2010 RESC 2m21 286

12 7087 Goubau, Constance CAD W 2011 RCAS 2m06 239

13 2942 Mievis, Lionel CAD M 2011 RESC 1m91 123

14 2752 Cohen, Augustin CAD M 2012 WS 1m76 96

• Groupe : 2  OFFICIEL (17:07:38)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 146 Berthon, Benjamin° JUN M 2007 WS 4m11 648

2 966 François, Simon SEN M 2001 CSDY 3m96 606
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 5227 Ehret, Maxime° SCO M 2009 WS 3m66 525

4 3077 Verthe, Valentin M40 1985 RCB 3m51 485

5 5120 Raty, Antonin SCO M 2010 DAMP 3m51 485

6 5082 Kubiak, Joachim SCO M 2009 RESC 3m36 446

7 2503 Allard, Robin CAD M 2011 DAMP 3m06 371

8 6085 Moreau, Lilou U23 W 2005 DAMP 2m91 529

9 5442 Neubourg, Ulysse SCO M 2010 RCB 2m76 300

Résultats : saut en longueur BEN H

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:55:51)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8156 Chicco, Philippe° BEN M 2017 RESC 3m09 158

2 8789 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 3m00 141

3 8035 Guillaume, Antoine BEN M 2017 UAC 2m95 132

4 8152 Moutha Sebtaoui, Yassine BEN M 2017 RESC 2m49 58

5 8879 habsch, Joa BEN M 2017 RFCL 2m49 58

6 8431 ÖSMARK, Douglas° BEN M 2017 CSF 2m43 49

7 8611 Frechou Passos, Dayo° BEN M 2017 DACM 2m35 39

8 8606 El Yahyaoui, Abderrahman BEN M 2017 DACM 2m34 38

9 8496 Thionville Wautelet, Jules BEN M 2018 RFCL 2m26 28

10 8646 Akel Draui, Ilyes BEN M 2018 RESC 2m21 22

11 8748 Lebon, Achille BEN M 2017 DACM 2m18 19

12 8828 Godet Muselle, Léandre BEN M 2017 RFCL 2m15 16

13 8097 Gelin D'haeyer, Adrien BEN M 2018 RCAS 2m04 7

14 8387 Roman, Côme BEN M 2018 RFCL 2m00 4

15 8450 Marion, Sacha BEN M 2018 RFCL 1m77 0

16 8685 Ould-Nana, Kamil BEN M 2018 RESC 1m65 0

• Groupe : 2  OFFICIEL (11:55:51)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8065 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 3m67 278

2 8893 Kalidou, Naim Adamou BEN M 2017 RCB 3m24 187

3 8418 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 3m22 183

4 8500 Blum, Samuel BEN M 2017 CSF 2m86 116

5 8701 Corbianco, Leonardo° BEN M 2018 WS 2m76 99

6 8702 Corbianco, Gabriele° BEN M 2017 WS 2m74 96

7 8821 Sifta, Vincent° BEN M 2018 RCB 2m62 77

8 8411 Lostrie, Noah BEN M 2017 WS 2m61 75

9 8415 Conde Perraki, Orfeas BEN M 2017 WS 2m57 69
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 8770 Von Mitschke-Collande, William BEN M 2018 WS 2m54 65

11 8895 Langer Bernar, Max° BEN M 2017 RCB 2m51 61

12 8816 Vandenberg, Calixte BEN M 2018 RCB 2m49 58

13 8842 Valero Meseguer, Gaël° BEN M 2017 RCB 2m39 44

13 8417 Louyet Mortier, Mahé BEN M 2018 WS 2m39 44

15 8416 De Greef Lopez, Martin BEN M 2018 WS 2m25 27

16 8413 Delatre, Côme BEN M 2017 WS 2m01 4

17 8899 Pacchioni, Carlo° BEN M 2018 RCB 1m96 1

18 8692 Zucca, Octave BEN M 2018 WS 1m71 0

19 8831 Zsugyelik, Benjámin BEN M 2018 WS 1m69 0

Résultats : saut en longueur PUP H

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:39:28)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1488 Verthe, Mathis PUP M 2015 CSF 3m88 326

2 1139 Moutha Sebtaoui, Naïm PUP M 2015 RESC 3m64 271

3 1063 Dumont, Nicolas PUP M 2016 DAMP 3m53 247

4 1570 De Boeck, Romain PUP M 2015 RESC 3m25 189

5 1483 De Ries, Lucas PUP M 2016 CSF 3m23 185

6 1660 Piatto, Pietro° PUP M 2015 RCAS 3m17 173

7 1877 Belja, Osman PUP M 2016 RCAS 3m17 173

8 1302 Godeau, Nolan PUP M 2016 RESC 3m15 170

9 1831 Bahaddou, Isaq PUP M 2016 RCAS 3m12 164

10 1878 Ismaili, Malik PUP M 2015 RCAS 3m07 154

11 1322 Goffinet, Tom PUP M 2016 RESC 3m05 151

12 1848 Boufous, Issa PUP M 2016 RESC 2m89 122

13 1074 Gelin D'haeyer, Raphaël PUP M 2016 RCAS 2m89 122

14 1787 Mievis, Robin PUP M 2016 RESC 2m88 120

15 1055 Di Pietro, Nolan PUP M 2016 RESC 2m80 106

16 1185 Schils, Thomas PUP M 2016 RESC 2m78 103

17 1820 Speltiens, Lucien PUP M 2015 DACM 2m71 91

18 1511 Alves Barros, Tiago PUP M 2016 RFCL 2m64 80

19 1518 Doudkine, Oleg PUP M 2016 RESC 2m63 78

20 1890 Neil, Noah PUP M 2015 RESC 2m61 75

21 1338 Lejeune, Charly PUP M 2015 RESC 2m51 61

22 1839 Decroix, Théo PUP M 2016 DACM 2m49 58

23 1704 Bardani, Jibril PUP M 2016 DACM 2m38 43

• Groupe : 2  OFFICIEL (13:40:33)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 1883 Bergot Colin, Landelin PUP M 2015 RCB 4m35 441

2 1138 Moqine, Yanis PUP M 2016 WACO 3m98 350

3 1911 Bundervoet, Harry PUP M 2015 RCB 3m63 269

4 1892 Dorville, Ylies PUP M 2015 RCB 3m62 267

5 1542 Hanin, Vadim PUP M 2015 WS 3m51 243

6 1216 Werpin, Hedy PUP M 2015 WACO 3m39 218

7 1777 Broughton, Maxwell PUP M 2015 WS 3m32 203

8 1853 Baltide Van Scharen, Noah PUP M 2016 RCB 3m25 189

9 1509 Georgiev, Daniel° PUP M 2016 WS 3m09 158

10 1803 Smoos, Romain PUP M 2016 RCB 3m08 156

11 1194 Steen, Clément PUP M 2016 UAC 3m04 149

12 1874 Dvorsky, Filip PUP M 2016 RCB 3m03 147

13 1763 Baiwir Henriques de Granada, Thibault PUP M 2016 WS 2m98 138

14 1502 Hovhannisyan Pinto, Ricardo PUP M 2016 WS 2m95 132

15 1344 Vincent, Leni PUP M 2015 UAC 2m94 130

16 1466 Humbert, Gaspard PUP M 2015 WS 2m91 125

17 1500 Vanderveken, Martin PUP M 2016 WS 2m79 104

18 1884 Bergot Colin, Calliste PUP M 2016 RCB 2m78 103

19 1507 Guerrouaj, Ilyas PUP M 2016 WS 2m76 99

20 1503 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 2m75 98

20 1320 dassy, Romain PUP M 2015 FCHA 2m75 98

22 1925 Bohyn, Mathis PUP M 2016 RCB 2m68 86

23 1808 Giarra, Victor PUP M 2015 WS 2m58 71

24 1961 Bruno, Flavio PUP M 2016 RCB 2m46 54

25 1465 Rijs, Victor PUP M 2016 WS 2m09 11

26 1897 Roger, Marceau PUP M 2016 RCB 1m86 0

1731 Plánicka, Šimon Herbert° PUP M 2015 WS DNS 0

Résultats : saut en longueur MIN H

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:32:52)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6612 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 4m23 0

2 6700 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 4m18 0

3 6955 De Ries, Benjamin MIN M 2013 CSF 4m08 0

4 537 Alaoui, Moulay-Hassan MIN M 2014 BAV 4m05 0

5 7287 Zaharopoulos, Timéo MIN M 2013 DACM 4m01 0

6 7306 Bernard, Noé MIN M 2013 RCAS 3m95 0

7 6742 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 3m93 0

8 6603 Appert, Baptiste MIN M 2014 FCHA 3m88 0

9 7010 Vanhavre, Ernest MIN M 2013 CSF 3m84 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 7280 Touati, Samy MIN M 2014 RFCL 3m80 0

11 7340 Doublali, Naël MIN M 2013 DACM 3m77 0

12 6962 Ertveld, Alex MIN M 2013 CSF 3m55 0

13 7258 Nerincx, Romain MIN M 2014 DACM 3m53 0

14 6741 Noterman Juanos, Adam MIN M 2014 CABW 3m42 0

15 7284 Treutens, Noam MIN M 2013 DACM 3m37 0

16 7029 Tang, Levi MIN M 2013 CSF 3m33 0

17 7327 Godet Muselle, Théo MIN M 2014 RFCL 3m30 0

18 7116 De Borman, Milo MIN M 2014 RCAS 3m13 0

19 6969 Decaluwé Müller, Oscar MIN M 2014 CSF 3m03 0

20 7308 Hupin, Félix MIN M 2014 RCAS 2m98 0

21 6968 Sebiane, Dario MIN M 2014 RFCL 2m94 0

22 6673 Froidure, Arnaud MIN M 2014 RCAS 2m94 0

23 6696 Hubert, Mathias MIN M 2013 RCAS 2m78 0

24 7137 Rosière, Lucas MIN M 2014 DACM 2m57 0

25 6963 Chennaoui, Abel MIN M 2013 RCAS 2m45 0

• Groupe : 2  OFFICIEL (15:32:52)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6744 Obami Omerovic, Julian MIN M 2014 RESC 4m40 0

2 7313 Vandenberg, Clarence MIN M 2014 RCB 4m27 0

3 7252 Kugi, Adrian° MIN M 2013 RCB 3m94 0

3 7290 Obrijanu, Vadim MIN M 2013 RESC 3m94 0

5 6945 Bornand, Theo MIN M 2013 WS 3m93 0

6 7368 Burton, Jules MIN M 2013 RCB 3m91 0

7 7374 Kalidou, Amar Adamou MIN M 2013 RCB 3m85 0

8 7372 Angebrandt, Roko° MIN M 2013 RCB 3m79 0

9 7233 Bienert, Simon MIN M 2014 RCB 3m54 0

10 7351 Martin Tabernero, Guillermo° MIN M 2014 RCB 3m52 0

11 6977 Poswick, William MIN M 2014 WS 3m46 0

12 7292 Gilis, Eliot MIN M 2014 RCB 3m40 0

13 6981 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 3m33 0

14 7376 Allard Muro, Unai MIN M 2014 RCB 3m26 0

15 7297 Paletta, Oscar MIN M 2013 RSCA 3m25 0

16 7245 Ruling, Lukas° MIN M 2013 RCB 3m24 0

17 7361 Grynszpan Berkouki, Matty MIN M 2014 RESC 3m15 0

18 7375 Marhoum, Akram MIN M 2013 RCB 2m93 0

19 7163 de Kerchove, Bastien MIN M 2014 WS 2m74 0

20 6641 De Heug, Elliot MIN M 2013 RESC 2m62 0

21 6983 Pinto da Mota, Samuel° MIN M 2014 WS 2m52 0

22 7317 Novaro, Paolo° MIN M 2014 IAAC 2m50 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7256 Zardoya Lopez, Mikel° MIN M 2014 RCB DNS 0

Résultats : saut en longueur TC H

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:03:52)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1472 Daubié, Léonard° SEN M 2003 WS 6m74 753

2 5348 Lechat, Julian SCO M 2010 RIWA 6m36 666

3 14 Cleutinx, Simon JUN M 2008 CABW 6m34 661

4 2610 Ngirimana Uwase, Axel CAD M 2012 SER 5m75 533

5 5144 Vanderperren, Nathanaël SCO M 2009 SER 5m65 512

6 5139 Van der Borght, Valentin SCO M 2009 ARCH 5m60 502

7 5020 Croes, Jean SCO M 2009 RIWA 5m56 494

8 2640 Thomas, Isaac CAD M 2011 SER 5m30 441

9 2561 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 5m15 411

10 5311 Arys, Luca SCO M 2010 RESC 4m90 363

11 2983 Delauvaux, Axel CAD M 2012 RESC 4m66 319

12 5466 Theyskens, Alexis SCO M 2010 RESC 4m64 315

13 2167 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 4m42 276

14 2739 Wautier, Emmanuel CAD M 2012 CSF 4m23 244

15 2963 Shutsha, Gabriel CAD M 2012 RCB 4m22 242

16 2554 Dobbelaere, Miró CAD M 2011 RCAS 4m21 240

17 2608 Neerscholten, Amos CAD M 2012 RESC 4m16 232

18 2680 Dewandre Harmegnies, Sasha CAD M 2012 RESC 3m70 159

19 2752 Cohen, Augustin CAD M 2012 WS 3m70 159

20 3139 Gilbert, Michel M70 1955 CSF 3m14 83

3048 Serck, Sam M40 1985 RCB NM 0

2856 Fedor, Voropaev CAD M 2011 WS NM 0

Résultats : lancer du poids BEN D

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:52:00)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6345 Marechal, Maude BEN W 2017 WS 5m94 277

2 6004 Baijot, Zoé BEN W 2017 RESC 5m29 234

3 6057 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 5m20 229

4 6353 Marchal, Zoe BEN W 2017 RESC 5m09 221

5 6038 Neil, Zoey BEN W 2018 RESC 5m08 221

6 6042 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 5m08 221
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 6131 Steyaert, Suzanne BEN W 2017 RESC 5m02 217

8 6471 Lonhienne Costa, Albanne BEN W 2017 WS 4m94 212

9 6511 Jamli, Camille BEN W 2018 WS 4m68 195

10 6134 Temmerman, Camille BEN W 2017 RESC 4m45 180

11 6545 Egger, Hypatie BEN W 2017 RCB 3m98 150

12 6128 Mallem, Lina BEN W 2018 RESC 3m81 139

13 6577 Chehrazad, Alisa BEN W 2017 RESC 3m78 137

14 6452 Mahy, Alix BEN W 2017 WS 3m75 135

15 6597 Philippart De Foy Tran, Nina BEN W 2017 RCB 3m64 128

16 6458 Sansotero, Thelma° BEN W 2018 DACM 3m48 118

17 6334 Coquelet, Alice BEN W 2018 WS 3m46 117

18 6329 Franczuk, Lidia° BEN W 2018 WS 3m23 103

19 6053 Schils, Chloé BEN W 2018 RESC 2m86 80

6588 Buxant-Van Hentenryck, Evy BEN W 2017 RCB DNS 0

6010 Chennaoui, Leya BEN W 2017 RCAS NM 0

Résultats : lancer du poids MIN D

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:13:50)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 546 Arys, Josephine MIN W 2013 RESC 9m28 499

2 702 Dzou, Steffy Ann MIN W 2013 RESC 8m67 458

3 142 Pereira Da Silva, Sara MIN W 2013 RESC 8m64 456

4 454 Strypstein, Solena MIN W 2013 RESC 8m48 446

5 749 Ba, Khady° MIN W 2014 RCB 7m51 381

6 705 Mouslim, Sarah MIN W 2013 RESC 7m35 370

7 12 Blervaque, Kiara MIN W 2013 ACLO 6m83 336

8 141 Pereira Da Silva, Isabelle MIN W 2013 RESC 6m67 325

9 709 Bouche, Agathe MIN W 2013 RESC 6m32 302

10 799 Kazadi Muteba, Léa MIN W 2014 RCB 6m19 293

11 547 Housiaux, Lucie MIN W 2014 RESC 5m81 268

12 51 Di Prima Nizet, Colette MIN W 2014 RESC 5m51 249

13 43 Delneufcourt, Marion MIN W 2013 RESC 5m44 244

14 57 Druart, Andrea MIN W 2013 RESC 5m32 236

15 684 Collet, Eloïse MIN W 2013 RESC 4m92 210

16 706 Fadoul, Maria MIN W 2014 RESC 4m69 196

17 697 De Plaen, Marilou MIN W 2014 RESC 4m64 192

18 17 Braconi, Carolina° MIN W 2014 RESC 4m59 189

19 378 Chehrazad, Elina MIN W 2014 RESC 3m42 115

• Groupe : 2  OFFICIEL (15:13:50)    
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Résultats : lancer du poids PUP D

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:17:32)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5645 Blervaque, Shanna PUP W 2015 ACLO 7m33 369

2 5736 Waterkeyn, Pauline PUP W 2015 RCAS 6m15 291

3 5265 Kamba Mpumpu, Berenice PUP W 2015 RESC 6m05 284

4 5767 Kane, Aminata PUP W 2015 RESC 5m22 230

5 5259 De Clerck, Billie PUP W 2015 RESC 4m89 208

6 5262 Cougnon, Elisa PUP W 2015 RESC 4m64 192

7 5124 Obami Omerovic, Viviane PUP W 2016 RESC 4m55 187

8 5803 Glowacki, Romane PUP W 2016 RCB 4m46 181

9 5150 Sevon, Shaina PUP W 2016 RESC 4m45 180

10 5120 Neil, Emma PUP W 2016 RESC 4m35 174

11 5731 Vidick, Jeanne PUP W 2016 RESC 4m32 172

12 5101 Mallem, Maissane PUP W 2016 RESC 4m28 169

13 5328 Cissokho, Taïsha PUP W 2015 RCAS 4m24 167

14 5565 Lecomte, Thaëlya PUP W 2016 ACLO 4m11 158

15 5761 Serck Von Rauch, Lilla PUP W 2016 RCB 4m08 156

16 5806 Diallo, Mariam PUP W 2015 RESC 3m88 144

17 5840 Angebrandt, Vita° PUP W 2015 RCB 3m28 106

5785 Kouassi, Iryn Marie PUP W 2016 RESC DNS 0

• Groupe : 2  OFFICIEL (15:17:32)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5127 Parthoens, Sophia PUP W 2015 WACO 7m45 377

2 5650 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 7m42 375

3 5498 Xhurdebise, Maria PUP W 2015 MALM 7m34 369

4 5671 Ciuro, Mila PUP W 2015 WS 6m62 322

5 5126 Ouertani-Bernard, Lilia PUP W 2015 WACO 6m14 290

6 5477 Chalah, Anissa PUP W 2015 MALM 6m08 286

7 5175 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 5m59 254

8 5408 Platanioti, Zoi° PUP W 2015 WS 5m43 244

9 5811 Mokhles, Yasmine PUP W 2015 RSCA 4m96 213

10 5414 Roman, Holly PUP W 2016 RFCL 4m94 212

11 5684 Legrand Fire, Camille PUP W 2016 WS 4m84 205

12 5510 Kugler, Sara° PUP W 2016 WS 4m78 201

13 5499 Tang, Stella° PUP W 2015 CSF 4m43 179

14 5668 Lafferty, Kate PUP W 2016 WS 4m30 170

15 5647 Canan, Aylin PUP W 2016 WS 4m20 164
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

16 5445 Godin, Capucine PUP W 2015 WS 3m84 141

17 5633 Firdaws, Boumkassar PUP W 2016 DACM 2m59 63

Résultats : lancer du poids TC D

Tour     : *   

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:06:40)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6144 Serneels, Emeline U23 W 2005 RIWA 9m06 468

2 7177 Reckelbus, Laurence W50 1975 RCAS 8m48 430

3 6367 Legrand, Carolyne SEN W 1997 CRAC 8m23 414

4 7422 Ben Achour, Rim W40 1981 RCAS 6m90 329

5 7025 Castiau, Céline W45 1978 RCAS 5m90 265

Résultats : 200 mètres TC H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1522 Farese, Florian SEN M 2003 WS 22.44 839

2 764 Planchon, Jilcien U23 M 2006 WS 22.71 813

3 590 Schuermans, Adrien U23 M 2005 WS 23.10 776

4 711 Cimino, Gilles U23 M 2005 WS 23.33 754

5 671 El Khayat, Reda° U23 M 2006 RCAS 23.87 705

• Série : 2  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5459 Brasseur, Felix SCO M 2009 RESC 23.16 770

2 501 Adodo, Wilfried° U23 M 2004 RCAS 23.86 706

3 5037 Denis, Romain SCO M 2009 ATH 23.88 704

1547 Farkas, Antoine SEN M 2001 RCB DNS 0

14 Cleutinx, Simon JUN M 2008 CABW DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 209 Léonard, Seth JUN M 2008 SER 23.55 734

2 662 Pirotte, Clément U23 M 2005 FCHA 24.11 683

3 929 Clarenne, Benjamin SEN M 2000 ARCH 24.14 681

4 2564 Fall, Damel CAD M 2011 RIWA 24.30 666

5 5134 Tilocca, Salvatore SCO M 2010 RCAS 24.77 626

• Série : 4  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 624 Hincq, Maxime U23 M 2005 CSDY 24.71 631

2 5075 Hofman, Mathis SCO M 2009 FAC 24.73 629

3 2799 Thonon, Denis M45 1976 UAC 25.27 583

4 5139 Van der Borght, Valentin SCO M 2009 ARCH 25.83 538 L

91 Verstraete, Tibor JUN M 2007 RCAS DNS 0

• Série : 5  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 260 Molina Benavent, Roger° JUN M 2008 WS 24.79 624

2 5395 Ngainsu, Keneth SCO M 2010 UAC 25.07 600

3 75 Richir, Antoine JUN M 2008 CABW 25.08 599

4 2911 Piel, Arthur CAD M 2011 MALM 25.77 543

5442 Neubourg, Ulysse SCO M 2010 RCB DNS 0

• Série : 6  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 663 Fragapane, Massimo U23 M 2006 UAC 24.72 630

2 5093 Lisons, Nathan SCO M 2010 UAC 25.88 534

3 5387 Bouanounnou, Noham SCO M 2010 DACM 25.95 528

4 1210 Orval, Tim SEN M 1996 CSDY 26.59 478

242 Cisse, Mohamed° JUN M 2008 WS DQ 0

• Série : 7  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 142 Di Martino, Simon JUN M 2007 WS 25.34 578

2 141 Bourgeois Garea, Alexandre° JUN M 2008 WS 25.82 539 L

3 5464 Angebrandt, Jakov° SCO M 2010 RCB 26.05 520

4 5123 Scandiuzzi, Lorenzo SCO M 2010 RCAS 26.85 459

3077 Verthe, Valentin M40 1985 RCB DNS 0

• Série : 8  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2679 Brasseur, Matthew CAD M 2011 RESC 25.42 571

2 3001 Pitto, Lorenzo° CAD M 2011 RCB 26.65 474

3 2167 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 26.99 448

4 5390 Danhier, Julien SCO M 2010 DS 27.36 422

5 3062 Charalambous, Nicolas° CAD M 2011 RCB 27.67 400

• Série : 9  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2862 Labrique, Raoul CAD M 2011 DACM 26.74 467

2 2529 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 27.19 434

3 3054 Angebrandt, Filip° CAD M 2011 RCB 28.22 362
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4 2776 Thomas, Matheo CAD M 2011 MALM 28.42 349

5300 Rodrigues, Leo SCO M 2009 MALM DQ 0

• Série : 10  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 678 Alves, Diego U23 M 2004 RCAS 24.96 609

2 2739 Wautier, Emmanuel CAD M 2012 CSF 29.25 296

3 2754 Georis, Lucien CAD M 2012 WS 32.11 144

4 2999 Chami, Rayan CAD M 2011 DACM 33.57 86

5 1577 Benkaddour, Ilias SEN M 1993 WS 35.43 32

• Série : 11  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2983 Delauvaux, Axel CAD M 2012 RESC 26.92 454

2 2683 Bothy, Martin CAD M 2012 FLEU 28.27 358 L

3 2978 Lazar, Theodore CAD M 2011 WS 28.53 341

4 3039 Miot, Alexandre CAD M 2012 WS 29.99 252

1532 Borremans, Lucas SEN M 2001 RCB DQ 0

• Série : 12  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5161 Antunes Rangel, Emathias SCO M 2009 RCAS 25.03 603

2 5154 Wauters, Ethan SCO M 2010 WACO 26.01 523

3 2963 Shutsha, Gabriel CAD M 2012 RCB 27.77 393

4 2608 Neerscholten, Amos CAD M 2012 RESC 30.17 242

• Série : 13  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5190 Devos, Julien SCO M 2009 UAC 25.09 598

2 5473 Maenaut, Yann SCO M 2009 RCB 26.42 491

3 2890 Mateja, Michael Filip° CAD M 2011 WS 28.27 358

2752 Cohen, Augustin CAD M 2012 WS DQ 0

• Série : 14  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2971 Rais, Rayan CAD M 2011 DACM 26.50 485

2 2579 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 27.74 395

3 2980 Hussein, Khaled CAD M 2012 DACM 28.34 354

4 2680 Dewandre Harmegnies, Sasha CAD M 2012 RESC 28.78 325 L

• Série : 15  OFFICIEL (19:44:34)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5279 Verwilghen, Abraham SCO M 2009 RCAS 24.51 648
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2598 Mampengu, Alois CAD M 2012 CABW 26.03 522 L

3 2856 Fedor, Voropaev CAD M 2011 WS 26.39 494

4 3057 Kiouah, Rayan CAD M 2011 RESC 28.77 326

Résultats : 600 mètres BEN H

Tour     : *   

• Série : 1  OFFICIEL (14:06:16)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8065 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 1:55.41 636

2 8156 Chicco, Philippe° BEN M 2017 RESC 2:02.53 528

3 8399 Henriet, Micah BEN M 2017 CSF 2:02.90 522

4 8035 Guillaume, Antoine BEN M 2017 UAC 2:03.54 513

5 8418 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 2:08.06 450

6 8152 Moutha Sebtaoui, Yassine BEN M 2017 RESC 2:17.17 335

7 8783 Gilis, Noah BEN M 2017 RCB 2:17.21 334

8 8824 Gevart, Achille BEN M 2017 RCB 2:21.73 283

9 8789 Vannerom, Matei BEN M 2017 RSCA 2:25.08 247

10 8413 Delatre, Côme BEN M 2017 WS 2:28.94 209

11 8416 De Greef Lopez, Martin BEN M 2018 WS 2:32.38 178

12 8702 Corbianco, Gabriele° BEN M 2017 WS 2:35.15 154

13 8602 Ahn, Corentin BEN M 2018 RFCL 2:38.78 126

14 8450 Marion, Sacha BEN M 2018 RFCL 2:47.72 68

• Série : 2  OFFICIEL (14:06:16)    

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8507 Anthoons Charles-donatien, Luka BEN M 2017 CSF 2:10.10 423

2 8893 Kalidou, Naim Adamou BEN M 2017 RCB 2:19.61 306

3 8469 Baise, Emile BEN M 2018 WS 2:21.21 288

4 8748 Lebon, Achille BEN M 2017 DACM 2:25.29 245

5 8821 Sifta, Vincent° BEN M 2018 RCB 2:26.47 233

6 8422 Iliev, Martin BEN M 2018 WS 2:29.18 207

7 8417 Louyet Mortier, Mahé BEN M 2018 WS 2:29.18 207

8 8606 El Yahyaoui, Abderrahman BEN M 2017 DACM 2:31.58 185

9 8097 Gelin D'haeyer, Adrien BEN M 2018 RCAS 2:35.25 154

10 8692 Zucca, Octave BEN M 2018 WS 2:36.23 146

11 8415 Conde Perraki, Orfeas BEN M 2017 WS 2:37.08 139

12 8828 Godet Muselle, Léandre BEN M 2017 RFCL 2:40.70 112

13 8611 Frechou Passos, Dayo° BEN M 2017 DACM 3:09.14 0

14 8685 Ould-Nana, Kamil BEN M 2018 RESC 3:19.33 0

• Série : 3  OFFICIEL (14:06:16)    
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